平成２１年３月２７日

各      位

会 社 名 南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  中 嶋 誠 之

（コード番号 １８５０ 大証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
常務執行役員
経営管理本部長

 片 岡 健 治

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議（内定）いたしましたので

お知らせいたします。

 なお、正式には、平成２１年６月下旬開催予定の株主総会において取締役に選任され、その後の取締役会の

決議により、決定する予定であります。

記

１  異動の理由
   当社は、現社長の中嶋誠之が平成１５年６月に就任以来、業績の回復と経営基盤の強化に全力を

傾注し、平成１７年３月期以降は最終利益を計上してまいりました。このたび平成２１年度を初年度

とする「３カ年経営計画」を実施するにあたり、新体制で社業の一層の発展を目指すものであります。

２  新任代表取締役の氏名および略歴
           代表取締役
           取締役社長

役 職 名

 氏名（よみがな）  猪 﨑 光 一（いざき こういち）
 出 身 地          大阪府
 最 終 学 歴          大阪大学工学部卒
 生 年 月 日          昭和３０年３月１日（５４歳）
 略      歴  昭和５３年４月 南海電気鉄道株式会社入社

             平成１５年６月 同社 創生１２０推進室部長
             平成１７年６月 同社 執行役員 進化１２３計画推進室部長、経営企画部長
             平成１９年６月 同社 取締役 執行役員 経営政策室長、グループ事業室長
                     現在に至る

３  就任予定日     平成２１年６月下旬（株主総会終了後）

なお、現代表取締役 中嶋誠之は、平成２１年６月下旬開催予定の株主総会終了後に相談役に就任予定です。

以  上

南海辰村建設株式会社

猪 﨑 光 一 氏